
ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  
Д Е П А Р Т А М Е Н Т  СОЦІАЛЬНОЇ ТА МОЛОДІЖ НОЇ ПОЛІТИКИ

Н А К А З

від 20 грудня 2022 року Вінниця № 99

Про затвердження паспортів 
бюджетних програм на 2022 рік 
(зі змінами)

На виконання статті 20 Бюджетного кодексу України, відповідно до 
наказу Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 «Про деякі питання 
запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих 
бюджетів» (зі змінами), наказу Начальника Вінницької обласної військової 
адміністрації від 08 грудня 2022 року №2749 "Про внесення змін до обласного 
бюджету Вінницької області на 2022 рік", а також з метою здійснення 
моніторингу, оцінки реалізації і контролю ефективності виконання бюджетних 
програм та цільового використання коштів,

Н А К А З У Ю:

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2022 рік Департаменту 
соціальної та молодіжної політики Вінницької обласної військової 
адміністрації, т о  фінансуються з обласного бюджету за КПКВКМБ 0813242 (зі 
змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Світлана ЯРМОЛЕНКО


